

ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

Give Dyreklinik ApS

Vestergade 8
7323 Give

CVR nr. 39911027

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. januar 2025

Dirigent

Charlotte Hedegaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Give Dyreklinik ApS
Vestergade 8
7323 Give

CVR-nr.: 39911027
Stiftelsesdato: 1. oktober 2018
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Charlotte Hedegaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er dyrlægepraksis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 194.261.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	2.433.896	2.372.672
1. Personaleomkostninger	-2.064.600	-1.778.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.631	-206.631
Resultat før finansielle poster	192.665	387.800
Andre finansielle indtægter	2.541	0
Andre finansielle omkostninger	-945	-2.218
Ordinært resultat før skat	194.261	385.582
Skat af årets resultat	-43.332	-85.553
ÅRETS RESULTAT	150.929	300.029
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overført resultat	929	29
Disponeret i alt	150.929	300.029

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	104.098	208.415
Immaterielle anlægsaktiver i alt	104.098	208.415
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.193	96.507
Indretning lejede lokaler	92.000	115.000
Materielle anlægsaktiver i alt	139.193	211.507
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt	268.791	445.422
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	250.967	249.175
Varebeholdninger i alt	250.967	249.175
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.828
Tilgodehavende selskabsskat	1.693	9.720
Udskudt skatteaktiv	8.377	3.760
Andre tilgodehavender	131.450	192.936
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.222
Tilgodehavender i alt	141.520	217.466
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	771.701	836.878
Likvide beholdninger i alt	771.701	836.878
Omsætningsaktiver i alt	1.164.188	1.303.519
AKTIVER I ALT	1.432.979	1.748.941

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	753.262	752.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.053.262</u>	<u>1.202.332</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.857	67.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.857</u>	<u>67.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.351	104.993
Anden gæld	219.509	373.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.860</u>	<u>478.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>379.717</u>	<u>546.609</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.432.979</u>	<u>1.748.941</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-1.665.005	-1.510.409
Pensioner	-333.859	-189.654
Andre omkostninger til social sikring	-34.599	-40.096
Andre personaleomkostninger	-31.137	-38.082
	<u>-2.064.600</u>	<u>-1.778.241</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--------------------------------------------	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.